
UCHWAŁA NR XVI/101/19
RADY POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2019

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z  
2019 r.,  poz. 511 ), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 art. 214 pkt 1, art. 217, art. 235 ust. 1 art. 236 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2019, poz. 869)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W budżecie Powiatu Słubickiego na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1. Załącznik nr 2 - Plan wydatków budżetu Powiatu Słubickiego  2019 r. - otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik nr 12 - Zestawienie dotacji podmiotowych i celowych z budżetu Powiatu Słubickiego dla 
jednostek sektora finansów publicznych w 2019r. - otrzymuje brzmienie  jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. W wyniku dokonanych zmian:

1) plan dochodów budżetu wynosi       51.804.089,45 zł,

2) plan dochodów bieżących                46.924.089,45 zł,

3) plan dochodów majątkowych             4.880.000,00 zł.

4) plan przychodów budżetu wynosi      5.747.339,00 zł,

5) razem                                                 57.551.428,45 zł,

6) plan wydatków budżetu wynosi       57.401.428,45 zł,

7) plan wydatków bieżących                46.524.666,43 zł,

8) plan wydatków majątkowych           10.876.762,02 zł,

9) plan rozchodów budżetu wynosi           150.000,00 zł,

10) razem                                              57.551.428,45 zł,

11) deficyt budżetu wynosi                     5.597.339,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wiesław Kołosza

Id: 6034F21A-AEB8-4856-B062-7B18D153F3B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/101/19

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 093 613,45 5 000,00 8 098 613,45
75020 Starostwa powiatowe 6 798 053,00 5 000,00 6 803 053,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 100 000,00 5 000,00 105 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 290 103,40 -4 838,00 11 285 265,40
80195 Pozostała działalność 438 052,96 -4 838,00 433 214,96

2940

Zwrot do budżetu państwa 
nienależnie pobranej 
subwencji ogólnej za lata 
poprzednie

36 942,13 -4 338,00 32 604,13

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 100,00 -500,00 3 600,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 7 392 199,00 4 338,00 7 396 537,00

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii 1 529 076,00 4 338,00 1 533 414,00

4270 Zakup usług remontowych 12 582,00 4 338,00 16 920,00

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 97 500,00 -1 500,00 96 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 37 500,00 -1 500,00 36 000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 15 000,00 -1 500,00 13 500,00

926 Kultura fizyczna 2 446 000,00 -3 000,00 2 443 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 46 000,00 -3 000,00 43 000,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

Razem: 57 401 428,45 0,00 57 401 428,45

Id: 6034F21A-AEB8-4856-B062-7B18D153F3B3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/101/19

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Zestawienie dotacji podmiotowych i celowych z budżetu Powiatu Słubickiego dla jednostek sektora finansów 
publicznych w 2019r

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 309 178,00
80120 Licea ogólnokształcące 279 178,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 279 178,00

80130 Szkoły zawodowe 30 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

30 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 427,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 80 427,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

80 427,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 258,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 36 258,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

36 258,00

855 Rodzina 732 305,00
85508 Rodziny zastępcze 173 131,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

173 131,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 559 174,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

559 174,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00
92116 Biblioteki 60 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

60 000,00

Razem: 1 218 168,00

Id: 6034F21A-AEB8-4856-B062-7B18D153F3B3. Podpisany Strona 1




